TRANSFERENCIAS A LOS CENTROS ASOCIADOS

CENTRO ASOCIADO

DENIA
HUELVA

INTECCA

LUGO

PALENCIA

RED DE CENTROS ¥
RED DE CENTROS ™

TOTAL

CONSEJO DE GOBIERNO 22/10/2013

CONCEPTO

TRANSFERENCIAS GENERALES

TRANSFERENCIAS EQUIPAMIENTO TECNOLOGICO
Equipamiento informdtico
Equipamiento informatico y mobiliario y adecuacion instalaciones
Equipamiento informdtico
Equipamiento informatico
Equipamiento AVIP e informatico
Equipamiento informatico

Equipamiento informdtico

1. Adquisiciones de equipamiento informético para la totalidad o para un conjunto de Centros acogidos a FEDER o NO FEDER.

FEDER

Capitulo IV
e Capitulo VII

3.345,59 €
45.000,00 €

8.183,69 €

3.674,55 €
53.500,00 €
90.000,00 €
34.340,00 €

0,00€ 238.043,83€

NO FEDER
Capitulo VII

35.000,00 €
13.491,00€

48.491,00 €





